
Křišťálový lustr nestárne
Neexistuje mnoho věcí, které se téměř v nezměněné podobě zhotovují již ně-
kolik staletí, a přesto stále tvoří doplněk našich domácností. Křišťálový lustr 
je dnes, stejně jako před sto lety, vyráběn šikovnýma lidskýma rukama, nikoli 
stroji a automaty. Tento klenot luxusních sídel, vil a bytů se za léta změnil jen 
nepatrně a jeho nadčasovost je tak ověřena. Na trhu se ale objevují i zajíma-
vé moderní tvary, které design klasických křišťálových lustrů posouvají blíž  
k současnosti. Takový lustr, který lze instalovat v interiéru klasickém  
i moderním, se vyznačuje jednoduchou, elegantní a hravou formou.
Křišťálové lustry bývají drahé, ale 
nemusí tomu tak být vždycky – na-
vštivte webové stránky prodejce Bře-
zina Design, na kterých se můžete 
svítidly nejen pokochat, ale je možné 
si je rovnou objednat. Možná bude-
te překvapeni, že i kvalitní křišťálová  
svítidla lze pořídit za přijatelnou 
cenu. 
Ve firmě Březina Design Vám po-
mohou s výběrem vhodného sví-
tidla, montáží a údržbou, aby lustr 
sloužil po dlouhá léta.

Na stránkách 
www.brezinadesign.eu 

naleznete jak klasické křišťálové, tak 
i moderní lustry.

Cristal line
akční cena 7750 Kč
rozměry 45 x 50 cm

globe spiral
akční cena 15 680 Kč

rozměry 200 x 66 cm


